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ORDFÖRANDE HAR ORDET 

 

Ett spännande år med ett härligt styrelsegäng, fantastiska 

medarbetare och massor av härliga människor ute i våra 

föreningar. Så skulle jag vilja börja att sammanfatta året 

som gått.  

Tillsammans med, eller bredvid det intrycket, ligger ett år 

med stora utmaningar. Utmaningar framför allt ute hos våra 

föreningar, som i tider av hög ränta plus hög inflation måste 

försöka rätta sin verksamhet utifrån en ny vardag.  

Det påverkar inte bara kärnverksamheterna såsom ridskola och tävlingsarrangemang, det 

påverkar även möjligheter till att få sponsorer, att gå i mål med sin provisionsförsäljning, och 

att få deltagare på de där extra-aktiviteterna som både ger föreningen lite extra tillskott till 

kassan, men som också skapar en större gemenskap. 

Flera föreningar, främst ridskoleföreningar, har under året vänt sig till oss och bett om stöd. 

Skälen har varit väldigt olika, från att man har det jobbigt i styrelseuppdraget, till att det är svårt 

att räcka till som ledare, hitta lämpliga hästar till ridskolan, hitta personal med rätt kompetens, 

samt att få ihop ekonomin när allt fler tvingats välja bort ridskolan på grund av det höga 

kostnadsläget.  

Ny tendens i år är att allt fler kommuner hör av sig till oss eftersom de är oroliga för sina 

ridklubbar. Det har inneburit att vår kanslipersonal tillsammans med några av oss i styrelsen har 

lagt oerhört många timmar på att stötta med det vi kan. Då känns det väldigt tryggt att veta att 

vi har kompetensen, kunskapen och viljan att göra vad vi kan för att finnas där.  

Arbetet i styrelsen har varit väldigt roligt, alla har fått egna ansvarsområden, som ibland tar 

mycket tid, ibland lite mindre. Varje möte avslutas med en reflektion i gruppen, ett enkelt sätt 

att få en större delaktighet tror jag.  

Ett förslag om fadderverksamhet som funnits med ett tag i styrelsen har nu blivit verklighet. Vi 

har fördelat distriktets ridklubbar på oss i styrelsen, med tanken att vi skall följa dessa lite mer.  

Kanske vara med på något styrelsemöte eller varför inte årsmötet, för att på så sätt kunna 

fånga upp och förmedla kontakten med vårt kansli. Där kan våra konsulenter komma in och 

stötta, ibland själva, ibland tillsammans med oss i styrelsen, och ibland även med hjälp av RF 

SISU:s konsulenter.  

Många klubbstyrelser vet inte riktigt vad de kan få hjälp med och då kan det vara bra om det 

kommer någon utifrån som kan tipsa om oss, och hur vi kan stötta.  

Jag vill även lyfta våra sektioner, vår tävlingssektion och vår Ungdomssektion. Utan era insatser 

och ert engagemang i våra föreningar och dess aktiviteter hade vi inte kunnat uppnå samma 

fina resultat som vi beskriver i vår verksamhetsberättelse. Sektionerna utgör två av fyra 

hörnstenar i vårt distrikt, där distriktsstyrelsen och kansliet står stadigt på de andra två.   

En annan del av uppdraget som distriktsordförande är att företräda distriktet på central nivå. 

Under året har det varit flera möten, främst digitala, men även ett fysiskt, där vi bland annat 
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har kikat på ett reviderat uppdrag för distrikten, med syfte att alla medlemmar i alla ridklubbar 

skall få samma utbud, oavsett var i landet man bor.  Vi har stött och blött 

uppdragsbeskrivningen, vad skall vi fortsätta med, vad skall vi sluta med, och vad skall över till 

centrala kansliet och deras uppdrag.  

Nytt i uppdragsbeskrivningen är att det nu även finns ett tydligt uppdrag för vad det som skall 

göras på central nivå. Det har förut bara framgått i en verksamhetsplan, som kan vara både lite 

luddig och tung att läsa. Nu finns det samlat på en relativt enkel matris vilket gör det så mycket 

tydligare för alla att se vart man skall vända sig i de olika frågorna.  

Dokumentet kommer slutligen att fastställas på årets Ridsportforum i höst, och det innebär att 

vi kommer att implementera det i vår verksamhetsplan 2025 

I distriktsuppdraget ingår bland annat att samtliga anslutna föreningar nu skall ingå i vår 

egentillsyn, läs besöksverksamhet. Västergötland ligger i framkant här, vi har allt klart för detta 

och har ju redan påbörjat det arbetet. Under 2024-2025 kommer vi att ha besökt alla våra 

föreningar, sedan har vi ett rullande treårshjul för uppföljning. Besöken sker vanligtvis på 

onsdagar, och vi ser en klar tendens på intresset för vår FB-sida efter varje besök. Vi 

presenterar gärna de vi har besökt, och antalet ”gilla-hälsningar” låter inte vänta på sig.  

Magdalena, Weronica och Sofia, våra härliga medarbetare, stort tack för ert fantastiska 

engagemang, ni gör så mycket mer än bara ert jobb hos oss.  

Emma Söderberg, stort tack för ditt fina arbete under åren som gått, och stort lycka till med nya 

jobbet.   

Till sist, tack för förtroendet jag fick för ett år sedan att vara distriktets ordförande. Det har varit 

riktigt roligt, inspirerande och utmanande, och jag hoppas jag får förnyat förtroende vid 

årsmötet i mars.  

 

Vid pennan 
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Vision och värdegrund 

Vision 

Svensk Ridsport – Världens bästa!   

Verksamhetsidé 

I kraft av ideella föreningar utvecklar vi ridsport med kvalitet, för alla - hela livet   

Värdegrund 

Våra värderingar utgår från allas lika värde och en tydlig demokrati där alla kan påverka. Utifrån 

ledorden ansvar, respekt, engagemang, glädje och tillsammans, arbetar vi för värderingar och 

en ridsportanda som är vårt gemensamma förhållningssätt gentemot hästar och människor. 

Ridsportandan står för hög säkerhet, etik och moral. Den skapar trivsel och trygghet och hjälper 

oss att arbeta tillsammans och för våra hästars bästa. Ridsportandan gör det enklare för alla att 

ta ansvar och agera utifrån våra gemensamma värderingar. Det blir lätt att göra rätt. 

Ridsportandan skapar kraft i organisationen och gör att alla - aktiva, ledare och föräldrar – kan 

vara goda ambassadörer för ridsporten. Vi är bäst tillsammans! 

Vi arbetar för en anda där: 

 

• Vi tar ansvar 

Vi tar ansvar för våra hästar och ser till att hästen finns i en säker miljö.  

Vi agerar om hästen far illa. 

 

• Vi respekterar 

Vi respekterar alla och lever som vi lär. Vi står upp när något är orätt. 

 

• Vi engagerar 

Vårt engagemang för hästar och medmänniskor är vår drivkraft. 

 

• Vi sprider glädje 

Vi sprider glädje och gemenskap i en trygg miljö. 

 

• Vi är bäst tillsammans 

Vi är schyssta och skapar förutsättningar för varandra att lyckas. 
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Ridsportens ledstjärnor 

För att alla ska trivas och känna sig trygga inom ridsporten, både hästar och människor, har 
ridsporten samlats kring några ledstjärnor.  

HÄSTEN 

•  Jag hanterar hästen på ett sätt som jag kan stå för och som jag är stolt över inför   

 omvärlden 

•  Jag behandlar alla hästar med respekt 

•  Jag ser till att hästen finns i en trygg- och säker miljö och jag reagerar om den far illa 

•  Jag tränar och tävlar i samspel med hästen och kräver inte mer än vad vi har 

förutsättningar att klara av 

•  Jag ansvarar själv för att öka min kunskap och kompetens om hästen 

MÄNNISKAN 

• Jag visar respekt för alla människor 

• Jag bekräftar och berömmer andra 

• Jag berättar öppet och tydligt om jag har olika uppdrag och roller 

• Jag är en god förebild för ridsporten 

• Jag tar ansvar och agerar om någon bryter mot våra regler 
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Fyra hörnstenar för ett väl fungerande distrikt 

• Demokrati 

• Kompetens 

• Resurser 

• Samarbete / samordning 

Uppdragsbeskrivning distriktens roll / distriktens idé 

• närhet till medlemmarna (föreningarna) dvs. lokalkännedom är en viktig förutsättning för en god 

kontakt med föreningarna 

• föreningarna är såväl distriktens som förbundets uppdragsgivare. 

• uppdragen sköts i vissa fall på central nivå och i vissa fall på distriktsnivå. 

• att vara samarbetsorganisation för föreningarna i distriktet. 

• att ta till vara föreningarnas intresse i samhället. 

• att distriktet tar hänsyn till de behov som finns hos föreningarna. 

• att distrikten är flexibla och anpassar sin verksamhet efter behovet. 

• att distriktet genom utbildning, stöd och rådgivning ger föreningarna verktyg så att de kan  

bedriva en bra verksamhet för föreningens medlemmar 

 

Distriktsstyrelsens åliggande  

Distriktsstyrelsens åligganden regleras i Västergötlands Ridsportförbunds stadgar 16 § 

1) verkställa distriktsårsmötets beslut 

2) handha ridsporten enligt gällande stadgar och bestämmelser, verka för ridsportens 
regionala utveckling samt i övrigt verka för ridsportens intressen 

3) främja och stödja verksamheten i de anslutna föreningarna 

4) övervaka den idrottsliga ordningen i föreningarna samt hästhållningen och 
säkerheten i dessa 

5) ansvara för och förvalta distriktets medel 

6) bereda ärenden som ska föreläggas distriktsårsmöten 

7) föra protokoll och erforderliga böcker mm samt sköta löpande ärenden i övrigt 

8) årligen till Svenska Ridsportförbundet inkomma med verksamhetsberättelse med 
årsredovisning/årsbokslut samt revisionsberättelse och eventuell revisionsrapport 

9) avge stadgeenliga rapporter samt på begäran av Riksidrottsstyrelsen, RS, 
Riksidrottsnämnden, RIN, Svenska Ridsportförbundets styrelse och  RF-distriktets 
styrelse inkomma med upplysningar och yttranden 

10) bestämma om organisationen av och om tjänster vid distriktets kansli samt i 
förekommande fall anställa arbetstagare i distriktet 

11) besluta om DM-tävlingar och andra tävlingar enligt RF:s och  SvRFs 
bestämmelser. 
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Tävlingssektionen (TS) 

TS samordnar inbjudnings- samt 1-2* hopp- och dressyrtävlingar i 

distriktet. Ledamöterna i sektionen fastställer reglerna för de olika 

serierna och för DM. TS följer upp anmärkningar på inlämnade 

överdomarrapporter och beslutar om eventuella åtgärder.   

Uppdrag 

• samordna inbjudnings- samt 1-2* hopp- och 

dressyrtävlingar i distriktet. 

• granska samt godkänna propositioner enligt ovan i TDB 

• samordna och uppdatera tävlingsterminen 

• utbilda, stötta och engagera tävlingsarrangörer 

• formulera regler för DM, cuper och Allsvenskan 

 

 

Ungdom (DUS) 

DUS uppdrag är att verka för att den naturliga målgruppen, ungdomar upp till 26 år, får sitt behov av 

utbildning, träffar, fortbildning mm tillgodosett. Sektionens förtroendevalda är lyhörda för sin 

målgrupps behov. Exempel på aktiviteter DUS gör är distriktsfinalen av ”VI I STALLET” som är en tävling i 

hästkunskap, BUS-enkelt, FULK (förberedande ungdomsledarkurs) samt ”DUS on tour” vilket innebär att 

sektionens ledamöter åker ut och träffar ungdomar i distriktets föreningar. De arrangeras även olika US-

träffar, och annat skoj! Förutom att vara med och påverka är det både roligt och lärorikt att vara med i 

en styrelse, så nominera gärna någon från din förening när det är dags för årsmöte nästa gång!  

 

Uppdrag 

 

• att stödja föreningarnas ungdomssektioner 

• att bevaka ungdomarnas rätt och möjligheter att påverka 

verksamhet och aktiviteter på alla nivåer. 

• planera och genomföra aktiviteter för ungdomar i distriktet 

• verka för att barn- och ungdomsverksamheten på ridskolor och 

föreningar skall bedrivas enligt de riktlinjer som finns 

”Ridsporten vill”  
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Förtroendevalda  

Distriktsstyrelsen  

Ordförande Mariana Fransén Sjuntorp 

Vice ordförande Anders Fryklund Brålanda 

Ledamöter Marina Bengtsson  Skara 

Leif Medin Mariestad 

Anna Johansson Ed 

Elisabeth Nohlås Töllsjö 

Kristoffer Sätterman Trollhättan  

Tina Karlsson Lidköping 

Irene Kind Borås 

 

DUS ledamot Alicia Besserer Trollhättan 

DUS personlig ers  Alva Karlsson Göteborg/Stora Levene 

Hedersledamöter Hasse Forssman Dalskog  

Stig Lagergren Axvall 

Tävlingssektionen  

Ordförande

 

Lotta Wahlborg Skövde 

Vice ordförande Frida Andersson                                         Falköping 

Ledamöter Anna-Lena Andersson Töreboda  

Cecilia Angshed Skövde 

Annki Modig Tidaholm 

Anna-Karin Beiron Mariestad 

Emma Ferlin Ulricehamn 

Andreas Mattsson                                     Trollhättan 

Anna Lindeberg                                          Rävlanda 

Revisorer Annika Johansson Vinninga 

Ulrika Hernvall, ersättare Trollhättan  

Fredrik Thorsson CFT Redovisning 

 

Valberedning Lena Skogsberg Trollhättan 

Susanne Kinhult Ed 

Carina Dannevik Skepplanda 

Lotta Zetterström Bollebygd 
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Rådgivande verksamhet  

Distriktet har även i år medverkat vid ett antal möten ute på ridanläggningarna. Ett angeläget arbete för 

att på bästa sätt stötta såväl föreningar som kommuner i ridsport- och anläggningsfrågor.    

Den rådgivande verksamheten har till stort handlat om frågor kring föreningsteknik, ridskole-drift, 

ekonomi, tävling och utbildning.  

Vi kan konstatera att denna rådgivning är fortsatt hög efterfrågan på vilket vi tycker är väldigt roligt. 

Axplock från årets föreningsbesök  

 

    

   

   

    

                             



11 

Sammanträden   

Årsmöte Distriktets årsmöte avhölls den 23:e mars på Folkets Hus i Trollhättan  

DUS-årsmöte Distriktsungdomssektionens årsmöte avhölls den 6:e mars på Grevagårdens häst 

Styrelsemöten Distriktsstyrelsen har hållit sex ordinarie möte under året.  

  

 

Representation, möten och träffar  

Distriktet bidrog med SM-glas till årets inomhus-SM i ponnyhoppning och 

children som arrangerades av Borås Fältrittklubb  

SvRF Svenska Ridsportförbundets Stämma, Mariana Fransén och Anders Fryklund deltog. 
Stämman genomfördes digitalt. Distriktet fick igenom ett tillägg i strategiska mål 
avsnitt 5 att förbundet skall jobba på att ta fram ett eget digitalt medlemsregister. 

SvRF 

 

DO-träffar Mariana Fransén deltog. 

SvRF 

 

SvRF 

Tjänstemannaträff på Nova Park i Knivsta, Magdalena Randver, Weronica Jonsson,  
och Sofia Ohlin deltog. 

Besökskonferens fysisk och digital, Magdalena Randver och Weronica Jonsson 
deltog. Man diskuterade bland annat om hur behovet ser ut av yrkesverksamma och 
förtroendevalda i ridsportföreningarna. 

RF SISU Distriktsstämma, Magdalena Randver och Irene Kind deltog 

RF SISU SDF-träff, politiskt påverkansarbete, VGR-uppdraget och kompetensstöd – 
parasport, Magdalena Randver och Anna Johansson deltog. 

RF SISU 

RF SISU 

Föreningskonferens i Uddevalla, Magdalena Randver deltog. 

Idrottsrörelsens terrorberedskap, Magdalena Randver och Anders Fryklund deltog. 

  

 

Personalutbildning 

Vi har även detta år passat på att fortbilda vår personal så mycket vi har kunnat och erbjudits, dels 

genom RF SISU Västra Götaland samt genom erbjudanden från Svenska Ridsportförbundet.  

 

 
 



12 

Statistik 

Föreningsförändringar   

Utträde                   Horreds Ryttarsällskap 2023-04-14 

                  Mullsjö Hästsportklubb 2023-01-01 

  

Under året gällande avtal och medlemskap 

  

  

Eidar Hyresavtal kanslilokal samt parkeringsplats från och med 2016-09-01 

IT och telefon Bahnhof 

Skaraborgs läns 

folkrörelsearkiv 

Medlemskap för anslutna föreningar inom distriktet gällande arkivering av 

dokument.  

Arbetsgivaralliansen Medlemskap tecknat 2013-06-01, vilket också innebär anslutning till 

Trygghetsrådet, där vi sedan 1993-08-01 tidigare varit medlem 

Renault Captur Leasingavtal från 2022-01-01 till 2024-12-31 

 

Distriktskansliet 

Anställda  Verksamhetschef, Magdalena Randver, 100% tjänst. 

Planerar, samordnar och utvecklar verksamheten enligt styrelsen riktlinjer 

Adjungerad DS  

Konsulent Weronica Jonsson, 75 % tjänst  

Utbildningsansvarig samt besöksansvarig, adjungerad DUS 

Konsulent Sofia Ohlin, 62,5 % tjänst  

Redovisning samt tävlingsrelaterade frågor, adjungerad TS  

Emma Söderberg, konsulent, 100% tjänst upphörde 231117 
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    Samverkan med RF SISU Västra Götaland  

 

Vi fick även i år stöd till årets verksamhetskonferens i Uddevalla i december. 
Då träffades alla förtroendevalda i distriktet för att tillsammans sätta verksamhetsplaner och mål för 
kommande år. Även i år fortsatte vi arbetet med strategidokumentet ”Ridsport 2025” 
 
 
 
               

 
  
 

 
Samverkan med Vara Folkhögskola 
Vi har även i år haft vår mycket populära Ungdomsledarkurs på Folkhögskolan, samt flera andra 
ledarutbildningar.  
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Verksamhetsstödet till distriktet – projektstöd 

 

Vi har under året ansökt om och beviljats projekt enligt utformade mål. Vi ansökte och beviljades medel 

till följande utvecklingsområden  

Ridsport på hästens villkor. 

 

 Vi har genomfört tre träffar varav en digital och två fysiska 

med olika teman för ledare på ridskoleförening. Två 

inbjudna föreläsare föreläste med fokus på hästvälfärd. 

 

Ridsport på individen villkor 

Vi planerade och genomförde inspirationsdag för 

ridskolechefer och övriga anställda på distriktets ridskolor med föreläsning på tema brandsäkerhet och 

hästhållning. 

 

Projektstöd för föreningar 

Vid alla våra förenings- och ridskolebesök har vi undersökt om föreningens företrädare förstått vilka 

medel som finns att söka. I annat fall har vi tipsat om stödet, gett exempel på hur andra jobbat och 

erbjuder oss att hjälpa till med ansökningar. Vi har även haft med info om stödet på alla våra 

inbjudningar och i övrig kommunikation med våra föreningar. 

 

Ridsportens förutsättningar.  

Vi har genomfört ett endagars Tävlingskonvent för tävlingsarrangörer i förening och tävlingsryttare i 

distriktet med tema hållbara tävlingar och hållbar häst. Tre inbjudna föreläsare föreläste under dagen. 
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Samarbete med AGRIA 

Agria Djurförsäkring är stolt huvudsponsor till Västergötlands Ridsportförbund. Tillsammans arbetar 

Agria och distriktsförbundet för att öka kunskapen om hästhälsa och hållbarhet. För ridskolor som är 

anslutna till Västergötlands Ridsportförbund kan Agria erbjuda 10 % rabattförmån på hästförsäkring. 

Det innebär också att vi kan erbjuda vissa föreläsningar från AGRIA`s föreläsarpool, samt att vi får medel 

till att exempelvis subventionera ett större sammandrag för våra föreningar.  

AGRIA stod som värd för årets julbord på Konsthotellet i Skara. Jonas Lindahl-besiktningsman 

skadeförebygg. Brand på Länsföräkringar och Monica Björkdahl-Agria ombud föreläste. 

Priser lottades ut som vanligt, och alla deltagare fick en 

goodiebag. 

Även deltagarna på årets Ridledarkurs fick en rejäl 

goodiebag med mycket bra-att-ha saker  

Västgöta-cupen i distansritt och DUS-ponnydressyrcup 

 

 

Årets DM-täcken kom från AGRIA 

 

Alice Fahlman med Mykene från Tämta Ridklubb,  

 DM vinnare dressyr kat B. 

 

 

  



16 

Utbildning 

Under året har vi anordnat flera utbildningar/träffar, en del digitala och del fysiska. Det har utbildats 

nya Ungdomsledare, Ridledare och ännu fler har genomgått Ridsportens Basutbildning. Vi har 

fortbildat både Grönt Kort-utbildare, ridlärare- och ridskolepersonal och även olika 

tävlingsfunktionärer. Vi arbetar allihop ständigt med att tillsammans utveckla ridsporten! 

 

 

Bilder ifrån årets Tävlingskonferens som hölls på Axevalla Hästcentrum. 

 

         

Här ser ni (nästan alla) deltagare ifrån 2023 års Ridledarkurs. Kursen hölls på Grevagårdens 

Hästsportcenter med kursledare Lena Annergård.  
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Bilder ifrån en utav våra Fortbildningar – Ridskola, detta tillfälle ”Banbyggnation på ridskolan”. 

 

  
Digitala Ridskolechefsträffar är fortsatt ett stående inslag i vår kalender. 
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DUS – Distriktets Ungdomssektion 

 

 

 

 

 

STYRELSEN i DUS  

 

Ordförande samt sektionens representant i 
Distriktsstyrelsen 

Alicia Besserer 

Vice ordförande samt sektionens representant i 
Tävlingssektionen   

Felicia Bordi 

Sekreterare samt personlig ersättare i Tävlingssektionen  Jessica Carlsson 

Kassör  Elin Lindblom 

Ledamot samt personlig ersättare i Distriktsstyrelsen Alva Karlsson 

  

VALBEREDNINGEN  

Sammankallande Kristoffer Sätterman 

Ledamot Lina-Maria Pettersson 

Ledamot Liam Roadway 

 

 
SAMMANTRÄDEN UNDER ÅRET 
 

- 20230318 - Årsmöte Vara Folkhögskola 

- 20230521 - Vara Folkhögskola 

- 20230821 - Kansliet Trollhättan 

- 20231017 - Teamsmöte 

- 20231124 - Verksamhetskonferens Uddevalla 

- 20240122 - Teamsmöte 
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DUS ORDFÖRANDE HAR ORDET 

Om år 2023 gick rekordsnabbt? Det blir ett rungande ja här!  

Mitt andra år som ordförande, och tredje år i DUS har verkligen varit både en utmaning och 

väldigt stimulerande. Vi har varit ett lite färre gäng med ledamöter i år som inneburit att alla 

varit ute på betydligt mer aktiviteter - vilket i sin tur lett till att vi alla fått träffa så mycket mer 

ungdomar och barn ute i distriktet!  

Extra roligt var att vi för första gången sen pandemin kunnat ha en distriktsfinal i Vi i stallet, 

där vi hade fem lag från tre olika föreningar som visade upp sina gedigna teorikunskaper om 

hästar.  

2023 var på många plan ett år där vi verkligen fick reflektera över hästvälfärden och hur viktigt 

det är att ridsporten bedrivs på hästens villkor. Allra mest reflekterade jag över de delarna 

tiden när jag fölvakade och till sist fick se mitt lilla, späda föl födas en tidig lördag morgon i 

juli. Hur viktigt det är att vi förvaltar det förtroendet som hästarna ger oss, varje dag för resten 

av deras liv. Tålamodet i deras ögon när man råkat göra ett misstag, eller värmen från en mjuk 

mule en kall vintermorgon. Det är så viktigt att vi inte låter vinnarskallen ta över så att det går 

ut över våra fina, fantastiska vänner - hästarna. 

Lilla jag, Alicia 6 år gammal som precis börjat rida på ridskola tittade på hästarna med den 

där storögda andakten som bara ett barn kan göra. Dagdrömmarna om att en dag kunna 

skaffa en egen häst, som hon skulle kunna dela hela livet med. Vuxna Alicia, 25 år gammal, 

glömmer ibland den där fullkomliga fascinationen hon haft för hästarna i hela mitt liv. Den där 

lyckan över att bara få hänga i stallet och andas in hästdoften döljs ibland av ruggigt väder 

eller trötthet, den där vardagen som livet ändå ger.  

Under år 2024 ska jag påminna mig själv varje 

dag om varför jag som 6 åring föll för hästarna 

och hur lyckligt lottad jag är som har min 

alldeles egna hästbästis att åka till varje dag, 

få se henne växa upp och hitta på massor av 

bus tillsammans. 

Avslutningsvis vill jag tacka mina fantastiska 

ledamöter för ett bra genomfört 

verksamhetsår 2023 och tacka alla människor, 

ungdomar, barn och vuxna som jag fått 

möjligheten att möta under året. Jag önskar er 

allt gott! 

 

Tack för förtroendet! 

DUS ordförande Alicia Besserer 
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NEDSLAG I VERKSAMHETEN  

 

Årsmöte  

I slutet av mars 2023 hölls vårt årsmöte 

på Vara Folkhögskola med Alma 

Sundqvist från CUS som ordförande. 

Årsmötet hölls i samband med ULK steg 

III med en väldigt bra uppslutning! På 

årsmötet delades priserna ut för DUS 

Ponnydressyr Cup, året Ungdomsledare 

och årets Ungdomssektion.  

 

 

 

   

Årets Ungdomssektion 2022 från Skultorps RS och Årets Ungdomsledare 2022 Felicia Bordi (Trollhättans FRK) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pristagare DUS Ponnydressyrcup 2022 

 

DUS Ponnydressyr Cup 

Projektet DUS Ponnydressyr Cup gjorde sitt andra och 

sista år under 2023! Om du någon gång under året tävlat 

ponnydressyr i klasserna L:C, L:B och L:A har du kunnat 

anmäla dig till DUS Ponnydressyr Cup fram till september 

2023. Prisutdelningen sker på DUS årsmöte på Vara 

Folkhögskola i mars 2024! 
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Digital hästkunskapstävling 

Varje torsdag under juli månad publicerades det fem stycken frågor 

på vår Instagram som hade med hästkunskap att göra. Alla fick 

möjlighet att svara på frågorna och vid månadens slut räknades alla 

rätta svar ihop och vinnarna kunde koras! Det var ca 70 personer 

som deltog under tävlingen!   

 

 

 

Vi i stallet - distriktsfinal 

Vi i stallet gick av stapeln i maj 2023 på Vara 

Folkhögskola! Det blev genomfört för första 

gången sen pandemin vilket var väldigt roligt. 

Vi var så glada att hela fem lag anmälde sig 

från tre olika föreningar; Melleruds Ridklubb, 

Färgelanda Ridklubb och Falbygdens 

hästsportsförening.  

 

 

 

US-träff Trygga Ledare 

29 mars höll Alicia och Jessica en träff för 

ungdomssektioner från distriktet med temat 

Trygga Ledare. Ungdomar från fyra olika 

föreningar var närvarande under träffen och det 

var väldigt bra diskussioner under träffen, samt 

en hel del skratt!  

 

 

 

 

Kick off  

Äntligen kunde vi komma iväg på vår första kick off sedan covid! Ett härligt gäng på fem personer drog 

iväg till Liseberg där vi spenderade många timmar åkandes attraktioner och äta gott!  
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Dus on tour 

I början av september deltog Alva på en föreningsträff med Ridklubben i Grästorps nystartade 

ungdomssektion. Träffen arrangerades av RF-SISU och ägde rum på Lumber & Karle i Kvänum. 

Under besöket informerade Alva deltagarna om DUS och de olika utbildningar och möjligheter 

till stöd som distriktet erbjuder ungdomssektioner. 

 

 

ULK 

Steg II gick av stapeln 21-22 januari på Vara folkhögskola, 

med ett härligt gäng förväntansfulla ungdomsledare. 

Steg III, sista delen utav denna ULK-omgången, 

arrangerades helgen den 18-19 mars på Vara 

folkhögskola. I samband med detta steg hölls även DUS 

årsmöte för 2023. 

Nästa omgång av ULK startade igån den 18-19 november. 

Jessica Carlsson från DUS tillsammans med f.d. DUSaren 

Felicia Hernandez ansvarade för kvällsaktiviteten. Kvällen 

spenderades i Vara folkhögskolas idrottshall med massa 

snabba lekar och blickar som kunde mörda under leken 

Maffia.  
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US-träff och Ryttarutveckling 

På träffen var det både representanter från 

ungdomssektioner i distriktet med och även 

de som gick ryttarutveckling var med och 

deltog. De som höll i träffen var Felicia 

tillsammans med Catrine Hermansen som är 

projektledare för Trygg ledare hos Svenska 

Ridsportförbundet.  

Alicia och Jessica var också med under träff 

och deltog under alla diskussioner och 

representerade DUS. Det var en rolig och 

givande dag med presentationer, workshop 

och mycket intressanta diskussioner.  

   

 

 

 

 

Verksamhetskonferens 

Den 24–25 november fick vi åka till Bohusgården Uddevalla för den årliga verksamhetskonferensen. 

Helgen spenderades tillsammans med distriktsstyrelsen, distriktets tävlingssektion och valberedningen. 

DUS jobbade fram den nya verksamhetsplanen för 2024. 
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Verksamhetsberättelse för Tävlingssektionen, TS 
 

Vårt distrikt fortsätter att arrangera många tävlingar i samtliga discipliner. Vi har även under 2023 ökat 
antalet starter. I jämförelse med övriga distrikt i Sverige ligger vi på topp 3 i antal starter i både dressyr, 
hoppning, paradressyr, sportkörning och distans. I fälttävlan hamnar vi på 4e plats. Bra jobbat alla 
arrangörer!  
 
Under året hade vi SM i hoppning arrangerat av Borås Fältrittklubb. De stod som värd för både ponny -
och hästekipagen. Tack Borås Fältrittklubb för två fina arrangemang.  
 
Årets DM var förlagda på Falbygdens Hästsportförening (hoppning), Vara Hästsportklubb (dressyr), 
Häggums Sportryttare (fälttävlan), Billingens Distansridklubb (distans) och Vartofta Rid -och körsällskap 
(sportkörning). Samtliga DM var väl arrangerade och hade gott om starter. 
 
Under året har TS jobbat med regler för de olika serierna samt DM reglerna. 
Vi har genomfört möten med distriktets arrangörer med fördelning av tävlingar och sett till att de blir 
jämnt fördelade under terminerna. 
Vi arbetar vidare med ett mål att få till en serie i fälttävlan och en högre serie i dressyr. 
Även en serie för 50+ ryttare står på planeringen. Förhoppningen är att det ska genomföras under 24/25. 
Vi fortsätter med vårt arbete att gå igenom överdomarrapporter och att vara ett stöd till distriktets 
arrangörer. Vårt mål är att ha regelbundna träffar med lagledare och arrangörer inför varje ny seriestart. 
 
Vårt arbete i TS är att stötta distriktets medlemmar och föreningar inom tävlingsverksamhet. Vi tar vårt 
uppdrag på största allvar och har stort engagemang och vilja att vara delaktiga och se till att vår sport 
inom distriktet blir både hästvänliga, ryttarvänliga, utvecklande och säkra på alla våra tävlingsplatser!  
 
Vårt distrikt - det bästa distriktet! 
Lotta Wahlborg Ordförande i TS 2023 
 

 

 
Med hästengagemang och kunskap stöttar distriktets 

tävlingssektion medlemmar och klubbar i tävlingsverksamhet i 

Västergötland genom koordinering, utbildning och information 

med fokus på säkerhet för människa och häst 
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Antal starter i distriktet 

Vi placerar oss på en hedrande 2:a plats i landet, med totalt 37 269 starter efter Skåne som toppar 

statistiken.  

 

 

 

 

Västgötacupen i distans har genomfört under 2023. De som deltog i distriktets tre ritter med godkänt 

resultat fick en speciell rosett samt ett schabrak från Agria. Ritterna genomfördes hos Föreningen Floby 

Ryttare, Billingens Distansridklubb och Herrljunga Ridklubb 

 

Under året har vi haft en banbyggarutbildning i distriktet som arrangerades centralt. Vi har samma antal 

banbyggare som 2022, 17 st licensierade. Dessa är fördelade på 5 st B, 8 st C och 4 st D banbyggare. 

Inverkansdomare har vi fortfarande för få, 4 st licensierade under året. Ingen kurs anordnades under 

2023. Utbildningen sköts centralt och ny kurs förväntas komma under 2024. 

 

Lotta Wahlborg – ansvarig för banbyggare och inverkansdomare 
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Ryttarutveckling nivå II 

Under hösten deltog 17 st ryttare i 

programmet ryttarutveckling nivå II. 

Ryttarna var mellan 13-18 år och tävlade 

dressyr, hoppning eller fälttävlan på lägst 

nivå LA/P80/H100. Vi har haft 4 träffar under 

2023 med ämnen som ryttarens -och 

hästens grundutbildning, hur man planerar 

hästens vinterträning och vintervila.  Vi har 

pratat om hästens träningsfysiologi och en 

hel del om etikfrågor. 

Deltagarna var inbjudna till en ungdomsdag 

där vi pratade om vikten av trygg 

utvecklingsmiljö och media och 

kommunikation. 

 

 

 

Vi har haft en uppsutten träning där fälttävlansdeltagarna fick en härlig dag på Häggums Rf:s 

terrängbana hos Elin Göransdotter. Hoppryttarna fick en träning för Lotta Wahlborg och dressyrgänget 

trimmades av Åsa Nyström. 

Programmet för dessa deltagare fortsätter under året 2024. 
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Fälttävlan 

Internationellt 

Mariestads Ridklubbs Amanda Staam representerade 

Sverige vid EM i fälttävlan för seniorer i Haras du Pin i 

Frankrike. Amanda gjorde en mycket fin tävling och 

red även i det svenska laget som slutade 6a. Många var 

vi som höll tummarna för Amandas framfart på EM!  

SM ponny 

Ponny-SM arrangerades av Stora Wäsby Fältrittklubb, här knep Alice Larsson från Mariestads Ridklubb 

ett silver i inverkans SM upp till 13 år.  

SM häst 

SM senior avgjordes under Kristianstad international eventing. Både silver och brons hamnade i 

Västergötland tack vare fina insatser från Amanda Staam från Mariestads Ridklubb (silver) och Viktoria 

Carlerbäck från Borås Fältrittklubb (brons).  

SM junior och young rider gick under Össjös internationella tävlingar, dock ingen medalj för 

Västergötland.  

Lag-SM 

Avgjordes hos Rid- och körsällskapet Sporren för både häst och ponny.  

Häst: Här tog Häggums Sportryttarförening ett fint brons, även Mariestads Ridklubb deltog med ett lag 

och slutade 5a.  

Ponny: Grevagårdens ryttarförening kom på plats 11 och Essunga ryttarförening på plats 19.  

DM 

Distriktsmästerskap i fälttävlan för både ponny och häst arrangerades även i år hos Häggums 

sportryttarförening.  

Arrangörer 

Tre föreningar har arrangerat fälttävlan i vårt distrikt. Det är Ljuslingsbackens fälttävlansförening, 

Häggums sportryttarförening och även Tranemoryttarna.  

Sugar cup 

Under våren har som vanligt träningsserien Sugar cup samlat många ponnyekipage som vill prova på 

terrängridning på ett säkert sätt. Jag ser att flera av de ponnyryttare som startat sin karriär i Sugar cup 

fortsätter att rida fälttävlan, mycket glädjande.  

 

Anna-Karin Beiron, distriktsgrenledare fälttävlan 
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Dressyr 

 

2023 har varit ett år med många starter inom 

dressyren! 

Häst 

Vi har under året haft ryttare som har deltagit på 

flertalet internationella tävlingar utomlands. Roligt att 

se att det är både Seniorer, Young Rider och Children 

ryttare som har deltagit med fina resultat! 

SM arrangerades 2023 av Strömsholm RF och flera 

ekipage från distriktet deltog.  

Det fanns från distriktet ryttare som deltog i följande SM-klasser: Children, Young Rider, Unga Ryttare 

och Senior.   

Lag-SM arrangerades detta år av Linköpings RS och distriktet var representerat av ett lag från 

Grevagårdens Ryttarförening. Grevagårdens lag gick till final och slutade på en fin 5:e plats! 

DM arrangerades av Vara Hästsportklubb, en välordnad tävling för Juniorer, Young Rider, Seniorer och 

Pararyttare. Tävlingen samarrangerades med DM för ponny.  

Distriktet har under 2023 arrangerat lagtävlingar i Dressyrallsvenskan div I, div II, div III och Gotacupen. 

Trevliga välarrangerade tävlingar med mycket starter!   

 

Ponny 

SM arrangerades 2023 av Falu Ryttarsällskap och två ekipage från distriktet deltog i D-ponny grupp 1 

och 2.  

Lag-SM arrangerades av Åstorpsortens Ryttarförening och från distriktet deltog lag från Stannums 

Sportryttarförening, Alingsås Ryttarsällskap och Grevagårdens Ryttarförening.   

Distriktet har under 2023 arrangerat lagtävlingar i Ponnyallsvenskan div I, div II, div III och Gotacupen. 

Trevliga välarrangerade tävlingar med mycket starter!   

DM arrangerades av Vara Hästsportklubb, en välordnad tävling för Ponny och Pararyttare. Tävlingen 

samarrangerades med DM för häst.  

 

Cecilia Angshed, Grenledare Dressyr 
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Hoppning häst 

Tävlingsåret har snurrat på i vårt stora Distrikt med 

många fina tävlingar.  

DM i hoppning arrangerades av Falbygdens 

Hästsportförening 2-3 september. Det var fulla dagar 

och många starter vilket är mycket roligt. 

Inverkans DM är väldigt populärt för både ponny och häst 

vilket är glädjande att se.  

Utomhus SM gick detta år på Sundbyholm för både ponny och häst och distriktet var representerat av 

flera ekipage från olika klubbar. Bäst lyckades Nikki Andersson på hästen KT Cabaque Hagens 

Ridsportförening som fick ett fick brons i Children. 

Inomhus SM för både ponny, children och häst arrangerades i vårt Distrikt hos Borås Fältrittklubb under 

vecka 44 och 45. Arrangören fick mycket beröm för ett lyckat SM med många deltagare från hela landet. 

Glädjande nog fick vi följande medaljer till vårt distrikt.  

Silver till Kellie Räsänen Eastwood de Circee (C-ponny), För. Trollhättans Sportryttare.  

Guld till Children Hedda Brunes X-it, Grevagårdens Ryttarförening.  

Silver till Nikki Andersson KT Cabaque, Hagens Ridsportförening.  

Silver Young Rider Felicia Larsson KT Debbie Harry, Nääs Hästsportförening.  

Brons Young Rider Josephine Olsson All I Got Is U, Nääs Hästsportförening  

Vi ska vara mycket stolta över dessa ryttare som representerar distriktets klubbar och visar framfötterna 

på större tävlingar.  

 Frida Andersson Grenledare Hoppning Häst 
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Hoppning ponny                                                                    

Ett fint och framgångsrikt år [Få läsarens uppmärksamhet med 

ett bra citat från dokumentet eller använd det här utrymmet för 

att framhäva en viktig poäng. Dra den här textrutan om du vill 

placera den någonstans på sidan.] 

för ponnyhoppningen i vårt distrikt. Föreningen Trollhättans 

Sportryttare knep en av de åtråvärda platserna i Lag-SM finalen i 

hoppning som går i samband med Strömsholmsdagarna. De 

gjorde detta genom att gå obesegrade genom hela serien. I laget 

red Alicie Nyhus, Ella Martinsson, Elsa Lundblad, Hailey 

Reinholds, Juni Bergström, Kellie Räsänen och Leiah Cissig 

(ryttarlån). Från vårt distrikt har även Hagens Ridsportförening 

haft lag i ponnyallsvenskan elit.  

På Strömsholm inledde laget första omgången med totalt 4 fel och således delad ledning inför omgång 

2. Även i omgång 2 blev det endast 4 fel, vilket inget annat lag lyckades med och guldet var säkrat. På 

Strömholm red Alice, Hailey, Juni och Leiah i laget. Reserver var Elsa och Kellie.  

 

I div I hade vi 4 lag som kom till start från tre olika klubbar. Segrade gjorde Grevagårdens ryttarförening.  

 

I Div.III hade vi hela 21 lag till start fördelat på två zoner. Falbygdens Hästsportförening och Dalslands 

Hästsportklubb stod som segrare efter tre omgångar.  

 

I höstens serier hade vi 13 lag fördelat på två zoner i Div.II ponnyallsvenskan.  

I ena serien vann Borås fältrittklubb och i den andra Föreningen Trollhättans Sportryttare.  

 

Gotacupen reds i tre zoner med totalt 17 lag, segrande lag kom från Föreningen Trollhättans 

Sportryttare, Ulricehamnsbygdens Ridklubb och Lidköpings Ridklubb.  

 

På hösten arrangerade vi också distriktsmästerskap och det delades ut ett gäng medaljer hos föreningen 

Falbygdens Hästsportförening. Resultaten hittar ni längre bak i verksamhetsberättelsen. 

 

I de svenska mästerskapen knep ekipage från vårt distrikt både medaljer och fina totalplaceringar. 

Inomhus-SM avgjordes dessutom på hemmaplan när Borås Fältrittklubb bjöd ekipagen på en fint SM-

meeting.  

På Inomhus-SM hade vi 8 ekipage till start, tre av dessa tog sig till den åtråvärda A-finalen och där gick 

det bäst för Kellie Räsänen som efter en rafflande omhoppning knep en silvermedalj i kategori C. 

 

Utomhus-SM gick på Sundbyholm och inledes med sista omgången i Folksam Cup. Under utomhus-SM 

hade vi 9 ekipage till start, av dessa tog sig 6 till A-finalen.  

Hailey Reinholds total 10:a i Folksam Cup och 7:a i SM Totalt I Kat B. 

Kellie Räsänen 9:a i SM totalt i Kat C. 

Alice Nyhus 9:a i SM totalt i Kat D. 

 

Emma Ferlin/ grenledare ponnyhoppning 
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Sportkörning                                                                       

 

Västergötlands klubbar har under 2023 haft 

hela 22 tävlande ekipage (16 ekipage 2022). 

Det var längesedan vi hade så många kuskar i 

distriktet! Bästa kusk under året var parkusken 

Camilla Ahlberg, Trollhättans Fältrittklubb med 

375 championatspoäng.  

 I Sverige var det totalt ca 267 licensierade 

startande kuskar under året och Västergötland 

har ca 8,2 % av tävlingskuskarna i Sverige. En 

fin ökning från 5,6 % under fjolåret. 

Under 2022 hölls en distriktsträff i Vartofta där vi hade en genomgång av nya tävlingsreglementet samt 

planerade för årets gemensamma aktiviteter. Ny aktivitet som planerades var en Arenakörning som 

riktig tävling. Det föddes också en vild idé om att arrangera en tandemklass i samband med DM.  

SM arrangerades i år i Kil, Värmland. Bästa kusk från distriktet blev Sofie Strauss, Nääs Hästsportförening 

som knep ett fint guld i juniorklassen. 

Lisa Forsdahl och Alma, Eds Ryttarsällskap, var med i det segrande laget i NM som gick av stapeln på 

Flyinge 21–23 juli. 

Årets DM gick av stapeln på Vartofta Rid och Körsällskaps anläggning i Vartofta med 

Älvsborgsstjärnornas rid och körsällskap som medarrangör. Vi fick ihop tre klasser på DM med totalt elva 

ekipage. Roligast att titta på var tandemklassen med tre ekipage. Klassen lär vara helt unik i landet! 

Ponny enbet och parklassen vanns av Ulrika Eriksson från hemmaklubben Älvsborgsstjärnorna. Ponny 

tandemklassen vanns av hemmakusken Sofia Pettersen och hästklassen, enbet och par, där stod Peter 

Gerborn, Skogsborg rid och körklubb, som segrare. 

Årets höjdpunkt i distriktet var den nya tävlingen Skogsborgs arenakörning som arrangerades i Axevallas 

stora körhall. En runda kördes på förmiddagen och finalrundan med omvänd startordning kördes på 

kvällen till härlig körmusik. Hela 35 ekipage vara anmälda till dagen. Det blev en härlig avslutning på 

köråret! 

Det bestämdes att distriktsträffen skulle gå av stapeln på våren i stället för hösten. 

Sammanfattningsvis ett mycket lyckat år med fler kuskar i distriktet än på länge. Vi har tävlande från 

elva olika klubbar och två arrangerande klubbar. Vi önskar så klart fler arrangörer under kommande år! 

Anna-Lena Andersson Distriktsgrenledare sportkörning 
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DM 2023 - Resultat 

Hoppning - Arrangör Falbygdens Hästsportförening 

Children  

Guld Emmie Blixt Champions Leauge Borås Fältrittklubb 

Silver Tilde Mehammer 

Lannergård 

Fillika (SWB) Grevagårdens Ryttarförening 

Brons Olivia Augustsson Pebble Beach För. Trollhättans Sportryttare 

 

 Junior 

Guld Emmie Blixt Champions Leauge Borås Fältrittklubb 

Silver Hanna Persson Bonfire Heart (SWB) Bollebygds Ridklubb 

Brons Jenina Hellström Skorphults Chaccado Hagens Ridsportförening 

 

 Inverkan häst: 

Guld Frida Mordenfeld One Sun Stone Borås Fältrittklubb 

Silver Filippa Jagborn Smokie Falbygdens Hästsportförening 

Silver Erika Andersson Paella Neptun Skaraortens Ryttarförening 

                                         

 Senior 

Guld Isa Hjortsäter Filaloha Hagens Ridsportförening 

Silver Viktoria Carlerbäck Zlatan B Borås Fältrittklubb 

Brons Jessie Sokol Galliano TLV För. Trollhättans 

Sportryttare 

 

Inverkan ponny kat A+B 

Guld Lowa Hedsjö Newhaven Rihanna Tibro Ryttarförening 

Silver Astrid Emanuelsson Beaufort Max För. Trollhättans 

Sportryttare 

Brons Ellen Evans Sweet Diba Grevagårdens Ryttarförening 
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 Inverkan ponny kat C 

Guld Lowa Glans Idhults Eirian Hagens Ridsportförening 

Silver Liv Prissberg Casbara Y Dream För. Trollhättans Sportryttare 

Brons Smilla Skönvall Ardgaineen Temple 

Bready 

Ulricehamnsbygdens Ridklubb 

 

Inverkan ponny kat D 

Guld Alma Strand Annaghloy Lass Borås Fältrittklubb 

Silver Thea Lilja Mitthjärtas Carlos Q För. Trollhättans Sportryttare 

Brons Freja Bäckström Orchid´s Milou Stannums Sportryttare 

 

Ponny kat B 

Guld Savannah Henriksson Menai Skylark För. Trollhättans 

Sportryttare 

Silver Freja Åslund Ffynnonbach Ivy Götene Ryttarklubb 

Brons Molly Sörvik Skye För. Trollhättans Sportryttare 

 

Ponny kat C 

Guld Elina Jungåker Munsboro Hamlet Grevagårdens Ryttarförening 

Silver Tindra Rånge Miraculix Hagens Ridsportförening 

Brons Frida Hansson Knockbeg Little Bob Dalslands Hästsportklubb 

 

Ponny kat D 

Guld Alma Strand Annaghloy Lass Borås Fältrittklubb 

Silver Olivia Johansson Riné KL Ulricehamnsbygdens 

Ridklubb 

Brons Willma Lundmark Lockenkils silver Grevagårdens Ryttarförening 
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Dressyr - Arrangör Vara Hästportklubb 

Kat B 

Guld Alice Fahlman Mykene Tämta Ridklubb 

Silver Thyra Karlsson Stockham Spy Catcher Lerumsortens Ryttarförening 

Brons Kajsa Åkerberg Beano Lidköpings Ridklubb 

 

  Kat C 

Guld Malin Storm Stackarps Jolo Grevagårdens Ryttarförening 

Silver Ella Grahn Elios Grevagårdens Ryttarförening 

Brons Ellen Mujagic Kviegårdens Castillo Grevagårdens Ryttarförening 

 

Kat D 

Guld Celine Freij Brännornas Aida Alingsås Ryttarsällskap 

Silver Emla Vilhelmsson Arragon Stannums Sportryttarförening 

Silver Agnes Backström Saga Ridklubben i Grästorp 

         

 RM junior Para 

Guld Rebecka Angel Magic Foss Vara Hästsportklubb 

Silver Malin Åkerberg Beano Lidköpings Ridklubb 

Brons Carolina Häregård Västergårds Tequila Vara Hästsportklubb 

 

RM Special Olympics 

Guld Ebba Lindahl Aleksis Vara Hästsportklubb 

Silver Camilla Sternehed Aleksis Vara Hästsportklubb 

Brons Alicia Teng Tonus Ridklubben i Grästorp 

 

RM senior para 

Guld Isabelle Fredholm Hymnus Vara Hästsportklubb 

Silver Marie Aulich Eclipse Vänersborgs Ryttarförening 

Brons Ebba Lindahl Ocapi Vara Hästsportklubb 
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DM Junior 

Guld Ebba Pettersson Zinnia Bergs Hästklubb 

Silver Elsa Malmgren B. Henningh E Grevagårdens Ryttarförening 

Brons Ida Fredriksson Akriara Lidköpings Ridklubb 

 

DM Young rider 

Guld Stina Lärnefjord Felia För. Trollhättans Sportryttare 

Silver Sigrid Björndal II Grande Stannums Sportryttarförening 

Brons Tindra Falk Gerhard Willy Tämta Ridklubb 

 

DM senior 

Guld Petra Dahllöf Wellington För. Trollhättans Sportryttare 

Silver Felicia Nolåker Vilgot För. Trollhättans Sportryttare 

Brons Anna Jarnald Bakkely´s Filuka För. Trollhättans Sportryttare 

       

Fälttävlan - Arrangör Häggums Sportryttarförening  

Senior H100 

Guld Linda Eklund Nina Ricci Häggums Sportryttarförening 

Silver Amanda Staam Dydalos Rose Mariestads Ridklubb 

Brons Thea Filipsson Sweet Celine Häggums Sportryttarförening 

               

Junior/YR H90 

Guld Moa Carlsson Hirasinaa Essunga Ryttarförening 

Silver Alva Danielsson High Dreams Svenljunga Ridklubb 

Brons Fanny Wiland Morwen NFB Borås Fältrittklubb 

                                                                                   

 P 80 14-20 år 

Guld Freja Nyman Westminister Essunga Ryttarförening 

Silver Linnea Gustavsson Clogheen Deano För. Trollhättans 

Sportryttare 

Brons Erika Andersson Attyrory Grey Hope Grevagårdens Ryttarförening 
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P 70 -13 år 

Guld Alice Larsson K2 I can do it Mariestads Ridklubb 

Silver Bianca Eklund Taurmore Splash Häggums Sportryttarförening 

Brons Noomi Angel Magic Foss Grevagårdens Ryttarförening 

 

Sportkörning - arrangör Vartofta Rid -och Körsällskap 

Häst enbet/par  

Guld Peter Gerborn Skogsborgs Rid & Körklubb 

Silver Elise Strauss Nääs Hästsportförening 

Brons Maria Sandberg Norra Älvsborgs Ryttarklubb 

 

Ponny enbet/par 

Guld Ulrika Eriksson Älvsborgsstjärnornas Rid -och 

Körsällskap 

Silver Carina Chröisty Älvsborgsstjärnornas Rid -och Körsällskap 

Brons Lisa Forsdahl Eds Ryttarsällskap 

 

Ponny tandem 

Guld Sofia Pettersen Vartofta Rid -och Körsällskap 

Silver Adelina Wremer Skogsborgs Rid -och Körklubb 

Brons Suzanne Frick Larsson Götene Ryttarklubb 

 

Distansritt  - arrangör Billingens Distansridklubb 

 

Guld Kajsa Carlsson Waliant Whisper Billingens Distansridklubb 

Silver Lina Persson Gassman´s Evert Töreboda Hästklubb 
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Sammanställning årets serie-resultat 

Ridsportallsvenskan Div II – placerade lag 

1:a Vara Hästsportklubb 21p 

2:a  Hagens Ridsportförening 13p  

Ridsportallsvenskan Div III – placerade lag 

1:a Götene Ryttarklubb 24p 

2:a Stannums Sportryttarförening 20p 

3:a  Grevagårdens Ryttarförening lag 2 19p 

 

Ponnyallsvenskan hoppning div I – placerade lag 

 

1:a            Grevagårdens Ryttarförening    15,5p 

                 

Ponnyallsvenskan hoppning div II – placerade lag 

 

Zon 1 

1:a            Borås Fältrittklubb      16p 

2:a            Alingsås Ryttarsällskap                  14p 

 

Zon 2 

1:a             För. Trollhättans Sportryttare                                  23p 

2:a             Mariestads Ridklubb                                                  20p  

Ponnyallsvenskan hoppning div III – placerade lag 

Zon 1 

1:a Falbygdens Hästsportförening  24,3p 

2:a Stannums Sportryttarförening  23,3p 

3:a Borås Fältrittklubb     22p 

Zon 2 

1:a Dalslands Hästsportklubb  32p 

2:a Lidköpings Ridklubb  28p 

3:a Grevagårdens Ryttarförening lag 2 23,5p 

Dressyrallsvenskan div I – placerade lag 

1:a  Vara Hästsportklubb  22p 

2:a Bollebygds Ridklubb  16p 

Dressyrallsvenskan div II – placerade lag 

Zon 1 

1:a  Vänersborgs Ryttarförening  18p 

2:a Essunga Ryttarförening  10p 

Zon 2 

1:a  Borås Fältrittklubb     16p 

2:a  Bollebygds Ridklubb  12p 
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Dressyrallsvenskan div III – placerade lag 

Zon 1 

1:a  Mariestads Ridklubb  18p 

2:a Tibro Ryttarförening  14p 

Zon 2 

1:a  Ridklubben i Grästorp  22p 

2:a För. Trollhättans Sportryttare  17p 

Zon 3 

1:a  För. Gäseneryttarna  18p 

2:a Länghems Ridklubb   11p 

Ponnyallsvenskan dressyr div I – placerade lag 

1:a Spekeröds Ridklubb 13,5p 
2:a  Alingsås Ryttarsällskap 13,5p 
 

Ponnyallsvenskan dressyr div II – placerade lag 

1:a Grevagårdens Ryttarförening  10p    

Ponnyallsvenskan dressyr div III – placerade lag 

Zon 1 

1:a Nygårds Ryttarsällskap  20p 

2:a Trollhättans Fältrittklubb  15p 

Zon 2 

1:a Grevagårdens Ryttarförening  19p 

2:a Ulricehamnsbygdens Ridklubb  18,5p 

 
 

  

Borås Fältrittklubb – vinnare dressyrallsvenskan div II 
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Sammanställning årets cup-resultat 

Gota hästdressyr – placerade lag 

1:a Falbygdens Hästsportförening 13p 

 
Gota ponnydressyr – placerade lag 

1:a Ulricehamnsbygdens Ridklubb 90p 
2:a  Vara Hästsportklubb 80p 
  

Gotacupen ponnyhoppning – placerade lag 

Zon 1 
1:a För. Trollhättans Sportryttare 16,66p 
2:a Dalslands Hästsportklubb 13,66p 
 
Zon 2 
1:a Lidköpings Ridklubb 14,86p 
2:a Tibro Ryttarförening 12,86p 
 
Zon 3 
1:a Ulricehamnsbygdens Ridklubb 14,66p 
2:a Stannums Sportryttarförening 10,33p 
 
 
 
 

 

  

Ulricehamnsbygdens Ridklubb – vinnare Gota ponnydressyr 

ponnyhoppning 
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Avstämning årets verksamhetsplan   

 

För organisationsledarna (förtroendevalda) 

Aktivitet Målgrupp Genomförande 

Distriktsårsmöte 

 

Två ombud per förening, utsedda vid 

årsmöte eller av styrelsen.   

Genomförts fysiskt i Trollhättan 

med 36 anmälda deltagare 

  
 

För föreningar  
 

Aktivitet  Målgrupp  Genomförande 
 

Digitala 

ridskolechefsträffar 

Ridskolechefer Har genomförts vid 6 tillfällen 

med i snitt 15 deltagare per 

tillfälle 

Personaldag med 

inspiration i december  

Personal på ridskolorna  Har genomförts med ca.60 

deltagare 

Besöksverksamhet, 

ridsportens egentillsyn  

Anslutna föreningar Flera besök har genomfört 

under hela året  

Tävlingskonferens För tävlingsarrangörer, tema Hållbarhet Har genomförts den 10/12 med 

61 deltagare 

Arrangörskurs med 

Equipe  

Funktionärer  Har genomförts med 47 

deltagare 

Tävlingstermins-

planering vår och höst 

Representant från föreningens 

tävlingssektion.   

Har genomförts med 30/33 

deltagare 

Träff med lagledare och 

arrangörer inför 

våren/höstens serier 

Lagledare och funktionärer Har genomförts med 42/22 

deltagare 

Digitala träffar  Aktuella ämnen: 

exempelvis föreningsteknik, ekonomi, 

ridskoleekonomi, organisation, 

arbetsgivaransvar, arrangörsträffar 

  

Har genomförts vid fyra 

tillfällen med 99 deltagare 
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DUS och verksamhet för Ungdomssektionerna   
 

Aktivitet Program & innehåll Genomförande 

DUS Årsmöte  Stadgeenligt innehåll, med bl. a val till 

DUS-styrelse, beslut om verksamhetsplan 

samt val av ledamöter till 

Distriktsstyrelsen. Även prisutdelning 

årets UL och US samt DUS Ponnydressyr 

Cup. 

18 mars på Vara folkhögskola.  

Kick-off  Tillfälle för DUS styrelse att lära känna 

varandra samt arbeta med mål för 

kommande år.  

Genomfördes med hela DUS 

styrelse i maj på Liseberg.  

DUS on Tour  Vårt arbete att närvara och finnas 

tillgängliga för föreningarnas US.  

Träffat Ridklubben i Grästorps US 

tillsammans med RF-SISU. 

RIXU 22–23 april, CUS årsmöte och konferens 

med andra DUS  
 

Alva Karlsson från vårt DUS 

medverkade. 

Vi i stallet 21 maj  Teoritävling för barn i åldrarna 9–13 från 

distriktets föreningar.  

Genomfördes på Vara 

folkhögskola  
 

Digital kunskapstävling  Kunskapstävling med frågor relaterade 

till hästen.  

Genomfördes på Instagram i 4 

veckor under sommaren.  
 

FULK  Förberedande ungdomsledarkurs för 

ungdomar 12–14 år.  

Inställt pga för få anmälda  

ULK steg I-III  Ungdomsledarkurs för de som är 15 år 

och uppåt.  

Medverkat på ULK steg II 21–22 

januari och steg III 18–19 mars. 

Samt steg I på ny omgång den 

18–19 november. 
 

DUS Ponnydressyr Cup   För ponnydressyr i klasserna L:C, L:B, L:A. 

Samla poäng under året och få fina priser 

på DUS årsmöte 2023.  

Anmälan öppen under året, 

vinnare presenteras på årsmötet 

2024.  

DM Käpphästhoppning Agria käpphäst DM, under hösten  Genomfördes ej då Agria ej 

genomfördes dessa arrangemang 

på samma sätt som tidigare. 
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US-träffar  Flera träffar runt om i distriktet för 

ungdomssektioner i närområdet.  

En träff i april med fokus på 

Trygga Ledare. Samt en träff i 

oktober tillsammans med 

Ryttarutveckling, även denna träff 

med temat trygghetsfrågorna.  

DUS-konferens  Träff anordnad av CUS där olika DUS får 

träffas och utbyta erfarenheter.  

Ingen från DUS hade möjlighet att 

delta.  

Verksamhetskonferens  Gemensam helgträff med distriktets 

styrelse och tävlingssektion för att 

planera verksamhetsåret 2024.  

24-25 november på Bohusgården 

i Uddevalla.  
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Ledarutbildningar   
 

Aktivitet  
 

Målgrupp Genomförande 
 

Antagningsprov till 

årets ridledarkurs 

 
 

 

För behöriga sökande till årets kurs   

 

Digitalt ridprov med 14 anmälda  

Förberedande 

ridledarkurs 

För ledare intresserade av 

Ridledarkursen 

 

Inställd pga för få anmälda 

Ridledarkurs  

  

För blivande ridledare med 

rekommendation från föreningen 
 

Har genomförts med 12 anmälda 

deltagare 

Grundkurs för 

paraledare 

Medlemmar i föreningar som har 

eller vill starta upp verksamhet för 

ryttare och kuskar med 

funktionsnedsättning 

 

Inställd pga för få anmälda 

Årlig fortbildning 

Ridlärare/tränare   

SRL I-III, lic. B- och C-tränare, dipl. 

Beridare samt dipl. Unghästutbildare 

Har ej genomförts pga likvärdigt 

centralt arrangerat tillfälle i vårt 

distrikt. 

 

Ridsportens 

Basutbildning  

Alla ledare inom ridsporten, till 

exempel ridlärare, tränare, lagledare, 

funktionärer och förtroendevalda  
 

Har genomförts vid tre olika 

tillfällen med totalt 54 anmälda 

deltagare 

Handledarutbildning och 

fortbildning  

Grönt Kort-utbildare   

 

För behörig representant utsedd från 

föreningen. 

Har genomförts vid tre tillfällen 

med totalt 36 deltagare 

Ungdomsledarkurs  

 
Ledare rekommenderade av 

föreningen, att inom föreningen 

arbeta med barn- och 

ungdomsverksamheten 

ULK I har startats under hösten 

med 25 anmälda deltagare.  

 

Fortbildning - Ridskola 
Anställda på anslutna ridskolor 

Har genomförts vid 3 olika 

tillfällen, teman Banbyggnation 

på ridskola, Ridskolehästens 

arbete från marken och 

Hästvälfärd – de fem 

domänerna (digital). 
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Funktionärsutbildning, både officiella funktionärer och övriga 
  
Aktivitet  Målgrupp   Genomförande 

Fortbildning 

för dressyrdomare  

Legitimerade domare  Har genomförts vid ett tillfälle 

med vardera 6 deltagare 

Fortbildning för 

överdomare dressyr  

Legitimerade överdomare  Har genomförts med 14 

anmälda deltagare 

Fortbildning domare och 

överdomare hoppning  

Legitimerade domare och överdomare  Har genomförts med 19 

anmälda deltagare 

Hoppdomarutbildning 

 

Blivande B-domare hoppning Pågår med 19 anmälda 

deltagare 

Fortbildning för 

banbyggare 

Legitimerade banbyggare Har genomförts med 22 

anmälda deltagare 

  
 
Sportverksamheten  
 

Aktivitet  Målgrupp  Genomförande 

Distriktsmästerskap 

(DM)    

Tävlingsekipage tillhörande förening i 

distriktet, både ponny och häst.   

Har genomförts i hoppning, 

dressyr, paradressyr, 

fälttävlan, sportkörning och 

distansritt. 

Allsvenskan  Tävlingsekipage tillhörande förening i 

distrikt/region, både ponny och häst.  

      Allsvenska från div 1 till 3   

      genomförda under vår och  

      höst     

Cuper   Tävlingsekipage tillhörande förening i 

distrikt/region, både ponny och häst.  

Vi har genomfört Gotacupen 

hoppning och dressyr för både 

häst- och ponnyekipage.  

Ryttarutveckling nivå 2 Tävlingsekipage tillhörande förening i 

distrikt/region, både ponny och häst.  

Vi har genomfört 

Ryttarutveckling nivå 2 för 17 

st deltagare 
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Styrelsen för Västergötlands Ridsportförbund, verksamhetsåret 2024 

  

Mariana Fransén, ordförande   

Anders Fryklund, ledamot Marina Bengtsson, ledamot 

Irene Kind, ledamot Anna Johansson, ledamot  

Tina Karlsson, ledamot Elisabeth Nohlås, ledamot 

Kristoffer Sätterman, ledamot  Leif Medin, ledamot 

Alicia Besserer, DUS ledamot Alva Karlsson, DUS ersättare 
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Kansliet 
Kansliet är vanligtvis bemannat alla vardagar mellan kl 09.00-15.00 med uppehåll för 
lunch. 
 
Ring gärna i förväg om ni komma och hälsa på oss, så vi säkert är på plats.  
 
Telefontider:  
Måndag – fredag 09.00-12.00 
 
 
vg@ridsport.se 

 
 
 
 
 

 

77 FÖRENINGAR 

12 895 MEDLEMMAR 
CA 800 STYRELSELEDAMÖTER 

42 RIDSKOLOR 

CA 870  LEKTIONSHÄSTAR 

 

319 (314)TÄVLINGSDAGAR 
VARAV 15 BLEV INSTÄLLDA 

416 (356) NYA GRÖNA KORT 

2098  (2050)   RYTTARLICENSER 

STARTER 
37 269 (35 934) 
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